לכן מעבר
"אחת ולא "שפחה" לא כבר היא ממילא, תיקון. בגדר אלא נפילה, בגדר אינו השפחה לדירת הבן
השפחות", והוא לא אדונה. הדלת הנפתחת הופכת אותם לשווים. האהבה היא פעולה ואפשרות. והן

נוצרת על המפתן הזה.

*

גיליון זה הוא מעין מחווה עצמית, ממרחק של 28 שנים ו-124 גיליונות, לגיליון הראשון של "הליקון"
שנושאו היה אף הוא "אהבה" )אביב תש"ן, 1990(. כריכת הגיליון הראשון מצוטטת בכריכת גיליון זה.
ערכו את הגיליון של 1990 אמיר אור ואירית סלע )מבחר תרגומים של אירית סלע מתפרסם בחוברת
שלפניכם(. אי אפשר להשוות בהכללה בין אופי שירת האהבה של 1990 ושל ימינו מפני שגם בחוברת
ההיא היו קולות שונים. ובכל זאת ברור שחוברת 124 שלפניכם הרבה פחות מינית מחוֹברת 1 משנת
1990.